
r

5ÀLÀDÀ PtrSIDÊNCIA

JOÁO FPÁNC'SCO DÁ CUNHI FEÁNCO

AQUI O POVO TEM VOZ
E A DEMOCRACIA TEM VEZ!

PORTARIAN" I612023

Convoca Servidor Municipal ern Férias

O Presidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 6l da Lei n" 2.630 de2015
do Regime Jurídico Unico.

Resolve:

Convocar o Servidor Municipal, Sr. Felipe Delabary, Assessor Jurídico da Câmara
de Vereadores, a interromper o período de férias e retornar ao trabalho em 16 agosto do
corrente.

O gozo de férias restantes será concedido posteriormente em data a ser
estabelecida entre o Servidor e seu Superior Imediato.

Sala "João Francisco da Cunha Franco" da Presidência da Câmara de Vereadores
de Lavras do Sul, I 1 de agosta de2023.

o
PRESIDENTE

Registre-se e

Vereador Bittencourt
o

-

r!r:-

RUA ADÃO TEIXE]RA DA SILVEIRA, 39ó - CEp 97390-OOO FONE 55 3282't328 0U 55 3282IOIO

ú §-1

I


